

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					7 226,40			
1	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 1,5*2*2*0,00832 1,3*2*0,00832	t	0,07155	64 948,00	4 647,16	801-4	RTS 20/ II	RTS 19/ II	
					0,04992					
					0,02163					
2	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 1,5*0,1*4 1,3*0,1*2	m2	0,86000	649,00	558,14	801-1	RTS 20/ II	RTS 19/ II	
					0,60000					
					0,26000					
3	310271537 R00	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice 1,2*0,6*0,5*2 1,0*0,6*0,5*1 -0,64*0,4*0,8*2 -0,64*0,4*0,8*1	m3	0,40560	4 983,00	2 021,10		Vlastní	RTS 19/ II	
					0,72000					
					0,30000					
					-0,40960					
					-0,20480					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					2 160,00			
4	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm 6*3	kus	18,00000	120,00	2 160,00	801-4	RTS 20/ II	RTS 19/ II	
					18,00000					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					275 446,14			
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 0,9*1,0*1 0,78*1,8*3 1,2*1,8*14 1,0*1,8*5 2,3*1,8*1 0,53*1,12*12 1,0*1,65*8	m2	505,76555	39,00	19 724,86	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ I	
					0,90000					
					4,21200					
					30,24000					
					9,00000					
					4,14000					
					7,12320					
					13,20000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,2*1,93*5				11,58000			
		1,2*1,7*4				8,16000			
		0,9*1,39*1				1,25100			
		3,14*0,45*0,45/2*1				0,31793			
		0,9*1,7*1				1,53000			
		3,14*0,45*0,45/2*1				0,31793			
		1,35*1,8*4				9,72000			
		1,0*2,0*4				8,00000			
		1,3*1,73*11				24,73900			
		3,14*0,65*0,65/2*11				7,29658			
		1,02*1,7*6				10,40400			
		1,3*1,98*26				66,92400			
		1,0*1,98*12				23,76000			
		1,27*1,95*44				108,96600			
		0,95*1,3*4				4,94000			
		1,38*1,97*20				54,37200			
		0,55*1,0*4				2,20000			
		1,3*1,98*10				25,74000			
		1,3*1,95*4				10,14000			
		1,14*1,9*10				21,66000			
		1,9*3,17*1				6,02300			
		2,68*2,71*2*1				14,52560			
		3,14*1,34*1,34/2*2*1				5,63818			
		1,19*2,73*1				3,24870			
		3,14*0,595*0,595/2*1				0,55582			
		1,5*2,705*1				4,05750			
		3,14*0,75*0,75/2*1				0,88313			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	1 075,68848	54,00	58 087,18	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		A : (0,9+1,0*2)*1			2,90000				
		B : (0,78+1,6*2)*3			11,94000				
		C : (1,2+1,8*2)*14			67,20000				
		D : (1,0+1,8*2)*5			23,00000				
		E : (2,3+1,8*2)*1			5,90000				
		F : (0,53+1,12*2)*12			33,24000				
		G : (1,0+1,65*2)*8			34,40000				
		H : (1,2+1,93*2)*5			25,30000				
		I : (1,2+1,7*2)*4			18,40000				
		J : 1,39*2*1			2,78000				
		3,14*0,9/2*1			1,41300				
		K : 1,7*2*1			3,40000				
		3,14*0,9/2*1			1,41300				
		L : (1,35+1,8*2)*4			19,80000				
		M : (1,0+2,0*2)*4			20,00000				
		N : 1,73*2*11			38,06000				
		3,14*1,3/2*11			22,45100				
		O : (1,02+1,7*2)*6			26,52000				
		P : (1,3+1,98*2)*26			136,76000				
		Q : (1,0+1,98*2)*12			59,52000				
		R : (1,27+1,95*2)*44			227,48000				
		S : (0,95+1,3*2)*4			14,20000				
		T : (1,38+1,97*2)*20			106,40000				
		U : (0,65+1,0*2)*4			10,60000				
		V : (1,3+1,98*2)*10			52,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		W : (1,3+1,95*2)*4		20,80000					
		X : (1,14+1,9*2)*10		49,40000					
		1 : (1,9+3,17*2)*1		8,24000					
		3 : 2,73*2*1		5,46000					
		3,14*1,19/2*1		1,86830					
		4 : 2,705*2*1		5,41000					
		3,14*1,5/2*1		2,35500					
		2 : 2,71*2*2*1		10,84000					
		3,14*1,34*1,34/2*2*1		5,63818					
7	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, VZT zazdívka : 3	kus	3,00000	507,00	1 521,00	801-4	RTS 20/ II	RTS 19/ II
				3,00000					
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	1 325,08848	148,00	196 113,10	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		A : (0,9+1,0)*2		3,80000					
		B : (0,78+1,6)*2*3		14,28000					
		C : (1,2+1,8)*2*14		84,00000					
		D : (1,0+1,8)*2*5		28,00000					
		E : (2,3+1,8)*2*1		8,20000					
		F : (0,53+1,12)*2*12		39,60000					
		G : (1,0+1,65)*2*8		42,40000					
		H : (1,2+1,93)*2*5		31,30000					
		I : (1,2+1,7)*2*4		23,20000					
		J : (0,9+1,39*2)*1		3,68000					
		3,14*0,9/2*1		1,41300					
		K : (0,9+1,7*2)*1		4,30000					
		3,14*0,9/2*1		1,41300					
		L : (1,35+1,8)*2*4		25,20000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		M : (1,0+2,0)*2*4		24,00000					
		N : (1,3+1,73*2)*11		52,36000					
		3,14*1,3/2*11		22,45100					
		O : (1,02+1,7)*2*6		32,64000					
		P : (1,3+1,98)*2*26		170,56000					
		Q : (1,0+1,98)*2*12		71,52000					
		R : (1,27+1,95)*2*44		283,36000					
		S : (0,95+1,3)*2*4		18,00000					
		T : (1,38+1,97)*2*20		134,00000					
		U : (0,65+1,0)*2*4		13,20000					
		V : (1,3+1,98)*2*10		65,60000					
		W : (1,3+1,95)*2*4		26,00000					
		X : (1,14+1,9)*2*10		60,80000					
		1 : (1,9+3,17*2)*1		8,24000					
		3 : 2,73*2*1		5,46000					
		3,14*1,19/2*1		1,86830					
		4 : 2,705*2*1		5,41000					
		3,14*1,5/2*1		2,35500					
		2 : 2,71*2*2*1		10,84000					
		3,14*1,34*1,34/2*2*1		5,63818					

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			204 305,84				
9	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	1 059,21030	92,00	97 447,35	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		A : (0,9+1,0*2)*1		2,90000					
		B : (0,78+1,6*2)*3		11,94000					
		C : (1,2+1,8*2)*14		67,20000					
		D : (1,0+1,8*2)*5		23,00000					
		E : (2,3+1,8*2)*1		5,90000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		F : (0,53+1,12*2)*12				33,24000			
		G : (1,0+1,65*2)*8				34,40000			
		H : (1,2+1,93*2)*5				25,30000			
		I : (1,2+1,7*2)*4				18,40000			
		J : 1,39*2*1				2,78000			
		3,14*0,9/2*1				1,41300			
		K : 1,7*2*1				3,40000			
		3,14*0,9/2*1				1,41300			
		L : (1,35+1,8*2)*4				19,80000			
		M : (1,0+2,0*2)*4				20,00000			
		N : 1,73*2*11				38,06000			
		3,14*1,3/2*11				22,45100			
		O : (1,02+1,7*2)*6				26,52000			
		P : (1,3+1,98*2)*26				136,76000			
		Q : (1,0+1,98*2)*12				59,52000			
		R : (1,27+1,95*2)*44				227,48000			
		S : (0,95+1,3*2)*4				14,20000			
		T : (1,38+1,97*2)*20				106,40000			
		U : (0,65+1,0*2)*4				10,60000			
		V : (1,3+1,98*2)*10				52,60000			
		W : (1,3+1,95*2)*4				20,80000			
		X : (1,14+1,9*2)*10				49,40000			
		1 : (1,9+3,17*2)*1				8,24000			
		3 : 2,73*2*1				5,46000			
		3,14*1,19/2*1				1,86830			
		4 : 2,705*2*1				5,41000			
		3,14*1,5/2*1				2,35500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	620991004R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 15 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	1 059,21030	54,00	57 197,36	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		A : (0,9+1,0*2)*1			2,90000				
		B : (0,78+1,6*2)*3			11,94000				
		C : (1,2+1,8*2)*14			67,20000				
		D : (1,0+1,8*2)*5			23,00000				
		E : (2,3+1,8*2)*1			5,90000				
		F : (0,53+1,12*2)*12			33,24000				
		G : (1,0+1,65*2)*8			34,40000				
		H : (1,2+1,93*2)*5			25,30000				
		I : (1,2+1,7*2)*4			18,40000				
		J : 1,39*2*1			2,78000				
		3,14*0,9/2*1			1,41300				
		K : 1,7*2*1			3,40000				
		3,14*0,9/2*1			1,41300				
		L : (1,35+1,8*2)*4			19,80000				
		M : (1,0+2,0*2)*4			20,00000				
		N : 1,73*2*11			38,06000				
		3,14*1,3/2*11			22,45100				
		O : (1,02+1,7*2)*6			26,52000				
		P : (1,3+1,98*2)*26			136,76000				
		Q : (1,0+1,98*2)*12			59,52000				
		R : (1,27+1,95*2)*44			227,48000				
		S : (0,95+1,3*2)*4			14,20000				
		T : (1,38+1,97*2)*20			106,40000				
		U : (0,65+1,0*2)*4			10,60000				
		V : (1,3+1,98*2)*10			52,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		W : (1,3+1,95*2)*4		20,80000					
		X : (1,14+1,9*2)*10		49,40000					
		1 : (1,9+3,17*2)*1		8,24000					
		3 : 2,73*2*1		5,46000					
		3,14*1,19/2*1		1,86830					
		4 : 2,705*2*1		5,41000					
		3,14*1,5/2*1		2,35500					
11	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	213,11406	230,00	49 016,23	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		1059,2103*0,2		211,84206					
		VZT : 1,2*0,6*2		1,44000					
		1,0*0,6		0,60000					
		-0,64*0,4*3		-0,76800					
12	622472112R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně, kompletní omítkové souvrství	m2	1,27200	507,00	644,90	801-1	RTS 20/ II	RTS 19/ II
		VZT : 1,2*0,6*2		1,44000					
		1,0*0,6		0,60000					
		-0,64*0,4*3		-0,76800					
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						25 034,17			
13	632451012R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm parapety :	m2	60,46900	414,00	25 034,17	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		C : 1,2*0,2*7		1,68000					
		D : 1,0*0,2*4		0,80000					
		F : 0,53*0,2*12		1,27200					
		G : 1,0*0,15*8		1,20000					
		H : 1,2*0,2*5		1,20000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		I : 1,2*0,2*4		0,96000					
		J : 0,9*0,2*1		0,18000					
		K : 0,9*0,2*1		0,18000					
		L : 1,35*0,2*4		1,08000					
		M : 1,0*0,15*4		0,60000					
		O : 1,02*0,2*6		1,22400					
		P : 1,3*0,2*26		6,76000					
		Q : 1,0*0,2*12		2,40000					
		R : 1,27*0,2*44		11,17600					
		S : 0,95*0,2*4		0,76000					
		T : 1,38*0,2*20		5,52000					
		W : 1,3*0,2*4		1,04000					
		A : 0,9*0,35*1		0,31500					
		B : 0,78*0,3*3		0,70200					
		C : 1,2*0,5*7		4,20000					
		D : 1,0*0,3*1		0,30000					
		E : 2,3*0,5*1		1,15000					
		N : 1,3*0,5*11		7,15000					
		V : 1,3*0,4*10		5,20000					
		X : 1,14*0,3*10		3,42000					

Díl: 64		Výplně otvorů					167 782,68		
14	648951411 R	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm, včetně dodávky parapetu z masivu , včetně nátěru	m	171,00000	750,00	128 250,00		Vlastní	Indiv
		C : 1,2*6		7,20000					
		D : 1,0*4		4,00000					
		F : 0,53*3		1,59000					
		G : 1,0*1		1,00000					
		H : 1,2*5		6,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		I : 1,2*4		4,80000					
		J : 0,9*1		0,90000					
		K : 0,9*1		0,90000					
		L : 1,35*4		5,40000					
		O : 1,02*6		6,12000					
		P : 1,3*26		33,80000					
		Q : 1,0*12		12,00000					
		R : 1,27*41		52,07000					
		S : 0,95*4		3,80000					
		T : 1,38*19		26,22000					
		W : 1,3*4		5,20000					
15	648952421 R	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávky parapetu z masivu , včetně nátěru	m	53,64000	737,00	39 532,68		Vlastní	RTS 19/ II
		A : 0,9*1		0,90000					
		B : 0,78*3		2,34000					
		C : 1,2*7		8,40000					
		D : 1,0*1		1,00000					
		E : 2,3*1		2,30000					
		N : 1,3*11		14,30000					
		V : 1,3*10		13,00000					
		X : 1,14*10		11,40000					
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				514 798,61			
16	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	532,40000	72,00	38 332,80	800-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		2,0*1,2*1		2,40000					
		2,0*1,2*3		7,20000					
		2,0*1,2*14		33,60000					
		2,0*1,2*5		12,00000					
		3,0*1,2*1		3,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,0*1,2*12		28,80000					
		2,0*1,2*8		19,20000					
		2,0*1,2*5		12,00000					
		2,0*1,2*4		9,60000					
		2,0*1,2*1		2,40000					
		2,0*1,2*1		2,40000					
		2,0*1,2*4		9,60000					
		2,0*1,2*4		9,60000					
		2,0*1,2*11		26,40000					
		2,0*1,2*6		14,40000					
		2,0*1,2*26		62,40000					
		2,0*1,2*12		28,80000					
		2,0*1,2*44		105,60000					
		2,0*1,2*4		9,60000					
		2,0*1,2*20		48,00000					
		2,0*1,2*4		9,60000					
		2,0*1,2*10		24,00000					
		2,0*1,3*4		10,40000					
		2,0*1,2*10		24,00000					
		3,0*1,2*2		7,20000					
		2,0*1,2*2		4,80000					
		2,0*1,2*2		4,80000					
17	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	2 023,06220	100,00	202 306,22	801-1	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		1 m2 okna/ 4 m2 : 505,76555*4,0		2 023,06220					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17a	342266111RU9	Opláštění VZT jednotek v podkroví - 4 ks sádkartonovými deskami na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace, s otvorem pro odvod vzduchu vel. 0,035 m2 s mřížkou, revizní dvířka 600x600 mm u každé jednotky	m2	18,00000	1 382,00	24 876,00	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
				4x 4,5	18,00000				
18	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	687,00000	9,00	6 183,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		1*2			2,00000				
		3*4			12,00000				
		14*2			28,00000				
		5*2			10,00000				
		1*2			2,00000				
		12*1			12,00000				
		8*4			32,00000				
		5*2			10,00000				
		4*2			8,00000				
		1*2			2,00000				
		1*2			2,00000				
		4*2			8,00000				
		4*2			8,00000				
		1*3			3,00000				
		6*4			24,00000				
		26*4			104,00000				
		12*4			48,00000				
		44*4			176,00000				
		4*4			16,00000				
		20*4			80,00000				
		4*1			4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		10*4		40,00000					
		4*4		16,00000					
		10*4		40,00000					
19	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	7,00000	23,00	161,00	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
20	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	10,22320	386,00	3 946,16	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		A : 0,9*1,0*1		0,90000					
		F : 0,53*1,12*12		7,12320					
		U : 0,55*1,0*4		2,20000					
21	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	20,41685	372,84	7 612,22	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		D : 1,0*1,8*5		9,00000					
		J : 0,9*1,39*1		1,25100					
		3,14*0,45*0,45/2*1		0,31793					
		K : 0,9*1,7*1		1,53000					
		3,14*0,45*0,45/2		0,31793					
		M : 1,0*2,0*4		8,00000					
22	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	91,73558	369,32	33 879,78	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		C : 1,2*1,8*14		30,24000					
		H : 1,2*1,93*5		11,58000					
		I : 1,2*1,7*4		8,16000					
		L : 1,35*1,8*4		9,72000					
		N : 1,3*1,73*11		24,73900					
		3,14*0,65*0,65/2*11		7,29658					
23	968062247R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy přes 4 m2	m2	4,14000	331,66	1 373,07	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), E : 2,3*1,8*1				4,14000			
24	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), B : 0,78*1,8*3 G : 1,0*1,65*8 O : 1,02*1,7*6 Q : 1,0*1,98*12 S : 0,95*1,3*4	m2	56,51600	851,34	48 114,33	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
25	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), P : 1,3*1,98*26 R : 1,27*1,95*44 T : 1,38*1,97*20 V : 1,3*1,98*10 W : 1,3*1,95*4 X : 1,14*1,9*10	m2	287,80200	446,05	128 374,08	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
26	968062746R00	Vybourání dřevěných ráků stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 3 : 1,19*2,73 3,14*0,595*0,595/2	m2	3,80452	761,69	2 897,86	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
27	968062747R00	Vybourání dřevěných ráků stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1 : 1,9*3,17 2 : 2,68*2,71 3,14*1,34*1,34/2	m2	21,04552	596,52	12 554,07	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4 : 1,5*2,705				4,05750			
		3,14*0,75*0,75/2				0,88313			
28	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, 171,00+53,64	m	224,64000	9,00	2 021,76	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
						224,64000			
29	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 598,0*0,15*0,15	m2	13,45500	161,00	2 166,26	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
						13,45500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 102,39			
30	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,20,21,22,23,24,25,26,27,29, : Součet: : 15,90074	t	15,90074	258,00	4 102,39	801-4	RTS 20/ II	RTS 20/ I
						14,24424			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 385 771,22			
31	766711001R00	Montáž otvorových prvků dřev. oken a balkonových dveří, A : (0,9+1,0)*2 B : (0,78+1,6)*2*2*3 C : (1,2+1,8)*2*14 D : (1,0+1,8)*2*5 E : (2,3+1,8)*2*1 F : (0,53+1,12)*2*12 G : (1,0+1,65)*2*2*8 H : (1,2+1,93)*2*5 I : (1,2+1,7)*2*4 J : (0,9+1,39*2)*1	m	2 204,43700	297,00	654 717,79	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ I
						3,80000			
						28,56000			
						84,00000			
						28,00000			
						8,20000			
						39,60000			
						84,80000			
						31,30000			
						23,20000			
						3,68000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,14*0,9/2*1			1,41300				
		K : (0,9+1,7*2)*1			4,30000				
		3,14*0,9/2*1			1,41300				
		L : (1,35+1,8)*2*4			25,20000				
		M : (1,0+2,0)*2*4			24,00000				
		N : (1,3+1,73*2)*11			52,36000				
		3,14*1,3/2*11			22,45100				
		O : (1,02+1,7)*2*2*6			65,28000				
		P : (1,3+1,98)*2*2*26			341,12000				
		Q : (1,0+1,98)*2*2*12			143,04000				
		R : (1,27+1,95)*2*2*44			566,72000				
		S : (0,95+1,3)*2*2*4			36,00000				
		T : (1,38+1,97)*2*2*20			268,00000				
		U : (0,65+1,0)*2*4			13,20000				
		V : (1,3+1,98)*2*2*10			131,20000				
		W : (1,3+1,95)*2*2*4			52,00000				
		X : (1,14+1,9)*2*2*10			121,60000				
32	766711021R00	Montáž otvorových prvků dřev. vstupních dveří,	m	27,92330	1 038,02	28 984,94	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		1 : (1,9+3,17)*2*1			10,14000				
		3 : (1,19+2,73*2)*1			6,65000				
		3,14*1,19/2*1			1,86830				
		4 : (1,5+2,705*2)*1			6,91000				
		3,14*1,5/2*1			2,35500				
33	766711031R00	Montáž otvorových prvků dřev. stěn prosklených,	m	8,10000	2 360,15	19 117,22	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		2 : (2,68+2,71*2)*1			8,10000				
34	61101	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem A 900/1000 mm, členěné dle PD, min. Uw = 1,2 W/m2K, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	1,00000	9 418,00	9 418,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<i>podrobný popis všech výplní otvorů viz Tabulka výplní otvorů, vykr. č. D.1.1.20</i>							
35	61115	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem, vnitřní jednosklo B 780/1800 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	3,00000	23 030,00	69 090,00		Vlastní	Indiv
36	61102	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem C1200/1800 mm, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	5,00000	20 323,00	101 615,00		Vlastní	Indiv
37	61102b	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem C'1200/1150 mm, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	2,00000	11 617,00	23 234,00		Vlastní	Indiv
38	61102c	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem C1 1200/1800 mm, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	2,00000	18 778,00	37 556,00		Vlastní	Indiv
39	61102d	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem C2 1200/1750 mm, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	5,00000	18 259,00	91 295,00		Vlastní	Indiv
40	61102c	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem C3 1200/1870 mm, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	2,00000	19 098,00	38 196,00		Vlastní	Indiv
41	61103	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem D 1000/1800 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	4,00000	19 193,00	76 772,00		Vlastní	Indiv
42	61103b	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem D' 1000/1150 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	1,00000	10 946,00	10 946,00		Vlastní	Indiv
43	61104	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem E 2300/1800 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	1,00000	35 336,00	35 336,00		Vlastní	Indiv
44	61105	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem F 530/1120 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	12,00000	5 813,00	69 756,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	61106	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem H 1200/1930 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	2,00000	19 770,00	39 540,00		Vlastní	Indiv
45	61106b	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem H' 1200/2060 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	3,00000	20 276,00	60 828,00		Vlastní	Indiv
46	61107	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem I 1200/1700 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	4,00000	17 985,00	71 940,00		Vlastní	Indiv
47	61108	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem J 970/1840 mm, členěné dle PD obloukové, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	1,00000	18 842,00	18 842,00		Vlastní	Indiv
48	61109	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem K 1000/2150 mm, členěné dle PD, obloukové, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	1,00000	20 331,00	20 331,00		Vlastní	Indiv
49	61110	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem L 1200/1880 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	2,00000	18 784,00	37 568,00		Vlastní	Indiv
50	61111	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem M 1000/2000 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	4,00000	16 936,00	67 744,00		Vlastní	Indiv
51	61112	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem N 1300/2380 mm, členěné dle PD, obloukové, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	7,00000	34 702,00	242 914,00		Vlastní	Indiv
52	61113	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem N' 1300/2380 mm, členěné dle PD, obloukové s ventilací, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	4,00000	37 612,00	150 448,00		Vlastní	Indiv
53	61114	Okno dřevěné jednoduché zasklené dvojsklem U 550/1000 mm, členěné dle PD, členěné dle PD, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	4,00000	5 590,00	22 360,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	61116	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo G 1000/1650 mm, členěné dle PD,vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	8,00000	24 460,00	195 680,00		Vlastní	Indiv
55	61117	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo O 1020/1700 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	6,00000	24 561,00	147 366,00		Vlastní	Indiv
56	61118	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo P 1300/1980 mm, členěné dle PD,vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	27,00000	28 930,00	781 110,00		Vlastní	Indiv
57	61119	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo Q 1000/1980 mm, členěné dle PD,vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	26,00000	28 462,00	740 012,00		Vlastní	Indiv
58	61120	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo R 1250/1900 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno dvoustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	33,00000	27 921,00	921 393,00		Vlastní	Indiv
59	61121	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo S 950/1300 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno voustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	4,00000	21 522,00	86 088,00		Vlastní	Indiv
60	61122	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo T 1350/1900 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno dvoustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	12,00000	28 841,00	346 092,00		Vlastní	Indiv
61	61122	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo T1 1350/2080 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno dvoustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	5,00000	30 096,00	150 480,00		Vlastní	Indiv
62	61123	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo V 1300/1980 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno dvoustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	10,00000	28 930,00	289 300,00		Vlastní	Indiv
63	61124	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem,vnitřní jednosklo W 1250/2080 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno dvoustup.těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	2,00000	29 136,00	58 272,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	61125	Okno dřevěné špaletové vnější křídla zasklená dvojsklem, vnitřní jednosklo X 1140/1900 mm, členěné dle PD, vč. deštění, zasklené dvojsklem 4-14-4mm, opatřeno dvoustup. těsněním, barva světle hnědá dle odsouhl. vzorku OPP MěÚ Horažďovice	ks	10,00000	26 910,00	269 100,00			
65	61126	Vnitřní dřevěná stěna s dvoukřídlovými dveřmi a obloukovým nadsvětlíkem č. 2 2680/4050 mm, dle PD, prosklená jednoduchým sklem	ks	1,00000	158 512,00	158 512,00			
66	61127	Dveře vchodové dřevěné dvoukřídlové s nadsvětlíkem, prosklené dvojsklem č. 1 1900/3170 mm, dle PD Uw = 1,7 W/m2K pro všechny vchodové dveře	ks	1,00000	72 783,00	72 783,00			
67	61128	Dveře vchodové dřevěné jednokřídlové s obloukovým nadsvětlíkem, prosklené dvojsklem č. 3 1190/3325 mm, dle PD	ks	1,00000	74 578,00	74 578,00			
67	61129	Dveře vchodové dřevěné dvoukřídlové s obloukovým nadsvětlíkem, prosklené dvojsklem č. 4 1500/3455 mm, dle PD	ks	1,00000	91 788,00	91 788,00			
69	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	18,09408	258,00	4 668,27	800-766	RTS 20/ II	RTS 20/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,

56,57,59,60,61,62,63 :

58, :

Součet : 18,09408

18,09408

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					7 608,75			
70	7671	Demontáž a zpětná montáž sítí před okny v tělocvičně	m2	22,05000	295,00	6 504,75		Vlastní	Indiv	
		1,5*2,1*7			22,05000					
71	7672	Demontáž ocel. rámů s žaluziemi před okny v kuchyni	ks	4,00000	276,00	1 104,00		Vlastní	Indiv	
		4,00000			4,00000					
Díl: 781		Obklady keramické					49 848,45			
72	781411903R00	Opravy obkladů z obkládaček pórovinných velikosti 150 x 150 mm	kus	598,00000	83,00	49 634,00	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ I	
		C : 24*1			24,00000					
		F : 20*7			140,00000					
		G : 23*7			161,00000					
		M : 23*4			92,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		R : 25*3		75,00000					
		T : 26*1		26,00000					
		U : 20*4		80,00000					
73	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,83122	258,00	214,45	800-771	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :							
		61, :							
		Součet : 0,83122		0,83122					
Díl: 783		Nátěry				23 797,57			
74	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním, na vzduchu schnoucích	m2	96,43325	101,00	9 739,76	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		0,9*1,0*1		0,90000					
		0,78*1,8*3		4,21200					
		1,2*1,8*14		30,24000					
		1,0*1,8*5		9,00000					
		2,3*1,8*1		4,14000					
		0,53*1,12*4		2,37440					
		1,0*1,65*2		3,30000					
		1,2*1,93*5		11,58000					
		1,2*1,7*4		8,16000					
		1,9*1,39*1		2,64100					
		3,14*0,45*0,45/2*1		0,31793					
		0,9*1,7*1		1,53000					
		3,14*0,45*0,45/2*1		0,31793					
		1,35*1,8*4		9,72000					
		1,0*2,0*4		8,00000					
75	783228990R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické příplatek k ceně za nátěry pevných mříží u neotvíravých oken nebo stěn za pevnými mřížemi na vzduchu schnoucích	m2	96,43325	28,00	2 700,13	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
76	783521001R00	Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + jednonásobné	m2	82,30200	138,00	11 357,68	800-783	RTS 20/ II	RTS 20/ I

parapety : 0,9*0,33*1	0,29700
0,78*0,33*3	0,77220
1,2*0,33*14	5,54400
1,0*0,33*5	1,65000
2,3*0,33*1	0,75900
0,53*0,33*12	2,09880
1,0*0,33*8	2,64000
1,2*0,33*5	1,98000
1,3*0,33*4	1,71600
0,9*0,33*1	0,29700
0,9*0,33*1	0,29700
1,35*0,33*4	1,78200
1,0*0,33*4	1,32000
1,3*0,33*11	4,71900
1,02*0,33*6	2,01960
1,3*0,33*26	11,15400
1,0*0,33*12	3,96000
1,27*0,33*44	18,44040
0,95*0,33*4	1,25400
1,38*0,33*20	9,10800
0,55*0,33*4	0,72600
1,3*0,33*10	4,29000
1,3*0,33*4	1,71600
1,14*0,33*10	3,76200

Díl: 784	Malby	39 256,36
-----------------	--------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
77	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 060,98278	37,00	39 256,36	AP-PSV	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Začátek provozního součtu

než kolem oken a dveří :

A : (0,9+1,0)*2

3,80000

B : (0,78+1,6)*2*3

14,28000

C : (1,2+1,8)*2*14

84,00000

D : (1,0+1,8)*2*5

28,00000

E : (2,3+1,8)*2*1

8,20000

F : (0,53+1,12)*2*12

39,60000

G : (1,0+1,65)*2*8

42,40000

H : (1,2+1,93)*2*5

31,30000

I : (1,2+1,7)*2*4

23,20000

J : (0,9+1,39*2)*1

3,68000

3,14*0,9/2*1

1,41300

K : (0,9+1,7*2)*1

4,30000

3,14*0,9/2*1

1,41300

L : (1,35+1,8)*2*4

25,20000

M : (1,0+2,0)*2*4

24,00000

N : (1,3+1,73*2)*11

52,36000

3,14*1,3/2*11

22,45100

O : (1,02+1,7)*2*6

32,64000

P : (1,3+1,98)*2*26

170,56000

Q : (1,0+1,98)*2*12

71,52000

R : (1,27+1,95)*2*44

283,36000

S : (0,95+1,3)*2*4

18,00000

T : (1,38+1,97)*2*20

134,00000

U : (0,65+1,0)*2*4

13,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		V : (1,3+1,98)*2*10				65,60000			
		W : (1,3+1,95)*2*4				26,00000			
		X : (1,14+1,9)*2*10				60,80000			
		1 : (1,9+3,17*2)*1				8,24000			
		3 : 2,73*2*1				5,46000			
		3,14*1,19/2*1				1,86830			
		4 : 2,705*2*1				5,41000			
		3,14*1,5/2*1				2,35500			
		2 : 2,71*2*2*1				10,84000			
		3,14*1,34*1,34/2*2				5,63818			
		Mezisoučet				1 325,08848			
		Konec provozního součtu							
		1325,08848*0,8				1 060,07078			
		zazdívka VZT : 1,2*0,6*2				1,44000			
		1,0*0,6				0,60000			
		-0,94*0,4*3				-1,12800			

Díl: 786		Čalounické úpravy	685 885,40						
78	78641 R	Venkovní roleta pro střeční okno 78/118 cm D+M ručně ovládaná	ks	21,00000	12 445,00	261 345,00		Vlastní	Indiv
79	78642 R	Venkovní roleta pro střeční okno 78/98 cm D+M ručně ovládaná	ks	6,00000	12 077,00	72 462,00		Vlastní	Indiv
80	78644 R	Okenní síť proti hmyzu D+M	m2	29,11500	760,00	22 127,40		Vlastní	Indiv
		1,0*1,8*2				3,60000			
		1,15*1,8*2				4,14000			
		1,25*1,9*9				21,37500			
81	786612 R0	Montáž a dodávka rolet textilních rolet	m2	178,62040	1 805,00	322 409,82		Vlastní	Indiv
		1,15*1,8*2				4,14000			
		1,38*1,97*19				51,65340			
		1,25*1,9*23				54,62500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,3*1,98*23		59,20200					
		1,25*1,5*4		7,50000					
		0,75*1,0*2		1,50000					
82	786622211 RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie	m2	10,50000	709,00	7 444,50		Vlastní	RTS 19/ II
		0,75*1,0*2		1,50000					
		1,0*1,0*9		9,00000					
83	998786103R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 24 m	t	0,37473	258,00	96,68	800-786	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		67,68,70,71, :							
		Součet: : 0,37473		0,37473					
Díl: M21		Elektromontáže				260 624,00			
84	210200271R00	Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místností, stěnové přisazené, s jedním světelným zdrojem	kus	6,00000	548,00	3 288,00	M21	RTS 20/ II	RTS 20/ I
		2+4		6,00000					
85	210200272R00	Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místností, stěnové přisazené, se dvěma světelnými zdroji	kus	47,00000	548,00	25 756,00	M21	RTS 20/ II	RTS 20/ I
86	210201312R00	Montáž svítidla zářivkového do technických prostor, přisazeného, se dvěma světelnými zdroji	kus	16,00000	576,00	9 216,00	M21	RTS 20/ II	RTS 20/ I
87	34801	Svítilno nástěnné A LED 2x6W dle PD dodávka	ks	47,00000	3 818,00	179 446,00		Vlastní	Indiv
88	34802	Svítilno nástěnné B LED 1x 12W dle PD dodávka	ks	2,00000	3 051,00	6 102,00		Vlastní	Indiv
89	34803	Svítilno nástěnné C 1x25W dle PD dodávka	ks	4,00000	2 688,00	10 752,00		Vlastní	Indiv
90	34804	Svítilno zářivkové stropní D 2x22W dle PD dodávka	ks	16,00000	1 629,00	26 064,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				61 455,62			
91	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	27,35008	553,00	15 124,59	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	110/2019	SŠ Horažďovice - snížení energetické náročnosti budovy
O:	1	Výměna výplní otvorů
R:	01	Výměna výplní otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet: : 27,35008			27,35008				
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, : Součet: : 27,35008	t	27,35008	286,00	7 822,12	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
					27,35008				
93	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, : Součet: : 54,70016	t	54,70016	46,00	2 516,21	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
					54,70016				
94	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, : Součet: : 27,35008	t	27,35008	1 040,00	28 444,08	801-3	RTS 20/ II	RTS 20/ I
					27,35008				
95	9790822	Odvoz suti na skládku dle zákona o odpadech, dle možností dodavatele Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, : Součet: : 27,35008	t	27,35008	276,00	7 548,62		Vlastní	Indiv
					27,35008				
Celkem						8 715 103,60			